
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

シンドローム ワークス カヴァー
効果：

年齢 性別オプショナル

覚醒 衝動 初期侵食率 % 効果：

出自 経験 邂逅 効果：

基本値 ワークス ボーナス 成長 他修正 能力値 HP
効果：

肉体 行動値
感覚

効果：
精神 戦闘移動
社会 全力移動

効果：

肉体 感覚 精神 社会
技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 技能 SL 修正 効果：

白兵 射撃 ＲＣ 交渉
回避 知覚 意志 調達 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

運転： 芸術： 知識： 情報： 効果：

運転： 芸術： 知識： 情報：

効果：
武器・コンボ 能力 命中値 攻撃力 射程 メモ

効果：

効果：

防具 価格 装甲 回避 行動 メモ 効果：

合計装甲： 合計回避：
所持品

ロイス
対象 タイ 消費タス

P N

P N

P N

P N

P N

P N

P N

(非装備時)

G値

感情(pos) 感情(neg)

最大財産P: 残り財産P：

進藤 陽

ブラム＝ストーカー
ブラム＝ストーカー

高校生

16

感染

安定した家庭

自傷

海外生活

高校生

男

30

同志

2
4
2
0

0
0
0
1

2
4
2
1

26
10
10
15
30

2
1 1

噂話 1

　　 0

0 0

水瀬 瑠璃
両親

海外の友達
テレズ・ブルーム

友情 不安

2

ワーディング

リザレクト

滅びの遺伝子

滅びの一矢

ブラッドバーン

不死者の恩寵

コンセントレイト

かしずく歯車

ブラッドリーディング

★

0

5

3

3

1

2

★

★

-

1d10

6

4

5

2

オート

気絶時

A

M

M

C

M

M

M

視界

-

視界

武器

至近

至近

至近

シーン

自身

単体

自身

自身

単体

自動

自動

自動

対決

対決

自動

自動

自動

-

↓100

ピュア

80％

非オーヴァードのエキストラ化

コスト分のHPで復活

海外生活経験のあるごく一般的な高校生。大の甘党。
口数はさほど多くないがコミュ力は高め。甘いものは世界を救うと信じて疑わない。
両親が外資系コンサルに勤め、幼少期から11才ごろまで世界各国を転々とする。
その後中学生以降の生活を見据え帰国し、それから親族宅に預けられる。
現在は外資系カフェスタンドのスタッフバイトをしている。
幼少期からの甘党が影響してカフェスタンドのフラッペに魅入られており、『バイト仕事するならそこがいい』と幼くして将来の夢を誓った。

幼少期の頃に同じカフェスタンドでブルームとフラッペを飲む事があり顔見知りになる。
そこで甘いものは『人間を救う』と共通認識を持ち、友好関係を持つ。

水瀬瑠璃とは中学に入ってから。当初はクラスメートとしての認識だった。尚そこから中学3年間と高校1年間はずっと同じクラスだった。
更にカフェスタンドの店員として初めて接客する相手も水瀬である。
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